
 

Uchwała Nr 77/415/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 18 lutego 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia  formy, ceny wywoławczej, wysokości i formy wadium w II przetargu, 

dla nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego oznaczonej 

jako działki o nr ew.  382 i 383/1 obr. 2 Rozwadów,   przeznaczonej do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( 

t. j. Dz. U. z 2015 poz. 1445 z późn. zm. ), art. 13 ust. 1, art. 25 b, art. 37 ust. 1, art. 39 ust. 1, art. 40 ust. 

1 pkt. 1, art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. 

U z 2015r. poz. 1774 z późn. zm. ), § 3 ust. 1, § 4 ust. 2, 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 1490 ) oraz Uchwały Nr VIII/70/2015 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 25 września 2015r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

przetargu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie II przetargu, w formie przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Stalowej Woli przy ul. Jagiellońskiej 17, obr. 2 

Rozwadów, jedn. ew. Stalowa Wola, oznaczonej jako działki: 

a) o nr ew. 382 o pow. 902 m 2 opisanej w KW TB1S/00000778/4   

b) o nr ew. 383/1 o pow. 132 m2 opisanej w KW TB1S/00057640/2  

  

§ 2 

Ustala się cenę wywoławczą nieruchomości określonych w § 1, w II przetargu ustnym 

nieograniczonym, na kwotę 800000 zł netto.   

   

 § 3 

Ustala się wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej, w pieniądzu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


